МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2015 г.                               д.Вавиловка                                       № 44

Об утверждении плана нормотворческой
деятельности  Администрации
 Вавиловского сельского поселения
на 2  полугодие  2015  г.

В соответствии с Уставом Вавиловского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план нормотворческой деятельности Администрации  Вавиловского сельского поселения на 2 полугодие 2015 г. согласно приложению № 1.
2. [bookmark: _GoBack]Контроль возложить на заместителя главы поселения Губанову В.А..

Глава Вавиловского
 сельского поселения                   ____________               П.А.Иванов

Приложение № 1
К постановлению Администрации
Вавиловского сельского поселения
От 15.07.2015 №
ПЛАН
НОРМОТВОРЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ  ВАВИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  НА 2  ПОЛУГОДИЕ 2015 г.
	№п\п
	Наименование органа, принявшего НПА
	НПА
	Наименование НПА
	Дата принятия

	1
	Администрация Вавиловского сельского поселения
	Постановление
	Порядок формирования  ведения реестра источников  доходов местного бюджета (после принятия соответствующего постановления Правительства Российской Федерации)
	Ноябрь

	2
	Администрация Вавиловского сельского поселения
	Постановление
	Порядок разработки и утверждения  бюджетного прогноза муниципального образования на долгосрочный период.
	Ноябрь

	3
	Администрация Вавиловского сельского поселения
	Постановление
	 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности без проведения торгов»
	июль

	4
	Администрация Вавиловского сельского поселения
	Постановление
	О внесении изменений в действующие НПА муниципального образования.
	В течение года

	5
	Администрация Вавиловского сельского поселения
	Постановление
	Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Август

	6
	Администрация Вавиловского сельского поселения
	Постановление
	Об утверждении Административного регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на подрезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»
	Сентябрь

	7
	Администрация Вавиловского сельского поселения
	Постановление
	О порядке осуществления полномочий органом  внутреннего муниципального финансового контроля
	октябрь

	8
	Администрация Вавиловского сельского поселения
	Постановление
	Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг.
	ноябрь

	9
	Администрация Вавиловского сельского поселения
	Постановление
	Об утверждении Положения о проведении аттестации    муниципальных     служащих муниципального   образования          «Вавиловское      сельское          поселение»
	декабрь

	10
	Администрация Вавиловского сельского поселения
	Постановление
	Об утверждении муниципальной Программы «Обеспечение  пожарной безопасности на территории Вавиловского сельского поселения Бакчарского района Томской области на 2015-2017 годы»
	июль